DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2225 – 01 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: TOMADA DE PREÇOS 10/2021
CONTRATO Nº 291/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para REFORMA E PINTURA DA
EMEF SILVESTRE MARQUES localizado na Rua Fernando Bitareli, 801 - Bairro
Aeroporto.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: CURY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI - ME.
VALOR: R$ 41.700,15 (quarenta e um mil setecentos reais e quinze centavos).
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 04 (quatro) meses.
DATA DA ASSINATURA: 17 de setembro de 2021.
FISCAL DO CONTRATO: Rafael Antônio Honório.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:
0710.1236100082.53 – 3.3.90.39.00 – FR-107 – CÓD. REDUZIDO 1451.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: TOMADA DE PREÇOS 11/2021
CONTRATO Nº 292/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para REFORMA E PINTURA DA
EMEF DR. JOÃO DE AGUIAR - localizado na Rua Wenceslau Braz, 179 - Bairro
Vila Maria.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: CURY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI - ME.
VALOR: R$ 55.887,39 (cinquenta e cinco mil oitocentos e oitenta e sete reais e
trinta e nove centavos),
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 04 (quatro) meses.
DATA DA ASSINATURA: 17 de setembro de 2021.
FISCAL DO CONTRATO: Rafael Antônio Honório.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:
0710.1236100082.53 – 3.3.90.39.00 – FR-103 – CÓD. REDUZIDO 2677.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO Nº 05/2021

O Conselho Municipal de Saúde de
Jacarezinho, estado do Paraná, no uso
de suas atribuições conferidas pela Lei
Municipal nº 3402/2016, de 15 de
dezembro de 2016;

CONSIDERANDO a decisão plenária proferida em 31 de agosto de 2021
em reunião ordinária,

O Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições regimentais:

Resolve:
Art. 1º - Aprovar as prestações de contas da entidade: Misericórdia de

Jacarezinho, do 2º e 3º Bimestres de 2021; Desafio Jovem Missão Resgate e
ONG Bicharedo, do 3º Bimestre de 2021;

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Jacarezinho, 14 de setembro de 2021.

Diego Souza da Silva
Presidente

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2021-09-21T16:33:32-0300